
 
 
                            
 

IL RETTORE 
 

VISTA   La Circolare Interministeriale, pubblicata sul sito MIUR a marzo del 2019,  avente  
                        ad oggetto:  Procedure per l'ingresso, il soggiorno e l'immatricolazione degli studenti 
   stranieri/internazionali ai corsi di formazione superiore in Italia , anno accademico                   2019/2020 ; 
 
VISTO  Che la stessa, al paragrafo 2 della parte V  “Posti rimasti disponibili nell'ambito dei  
  singoli contingenti ”  a coloro che non si siano classificati in graduatoria in posizione  
    utile rispetto al numero dei posti loro riservati, consente di presentare domanda di  
  ammissione ad altro corso universitario presso la stessa Sede, oppure domanda  di 
  riassegnazione a Sede diversa,  per lo stesso corso per il quale hanno effettuato  il 
  test di ammissione o per altro corso; 
 
VISTA   La disponibilità dei posti residuali i quali, in base alle comunicazioni ministeriali     
  pervenute a parziale modifica di quanto pubblicato sul  Calendario, parte integrante    
  della citata Circolare, dovranno essere comunicati al Ministero entro il 18  ottobre  
                       2019; 
 
                         
                                                                          DECRETA 
 
Di consentire agli studenti non comunitari residenti all'estero i quali non si siano classificati in graduatoria 
in posizione utile rispetto al numero dei posti loro riservati, di presentare domanda di riassegnazione 
presso l'Università di Palermo entro il 25  ottobre 2019. 
Se le richieste dovessero essere superiori rispetto al numero dei posti residuali, verrà stilata una 
graduatoria di merito in funzione del punteggio riportato. I risultati saranno resi noti entro il 31 ottobre 
2019 e gli interessati potranno formalizzare la loro immatricolazione entro l'8 novembre 2019. 
 
          
                                         IL RETTORE 
           Prof.Fabrizio Micari 
 




		2019-10-11T14:35:45+0000
	Fabrizio Micari




